
8 Magerdruck keine Lagerware · Bestellmenge und Preise auf Anfrage · Light printing non-stock item · Quantity and prices on request

Kunststoff-Drehknopf-System
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Turning Knob System
with Collet Fixing

Knöpfe · Knobs Abdeckkappen · Caps

■ 4130.073
■ 4130.074

■ 4130.063
■ 4130.064

■ 499.642
■ 499.643
■ 499.644
■ 499.646
■ 499.647
■ 499.648

■ 4130.303
■ 4130.304

3
3

■ 4131.073
■ 4131.074

■ 4131.063
■ 4131.064

■ 331.662
■ 331.663
■ 331.664
■ 331.666
■ 331.667
■ 331.668

■ 4131.603
■ 4131.604

6
6

■ 4132.073
■ 4132.074

■ 4132.063
■ 4132.064

■ 332.662
■ 332.663
■ 332.664
■ 332.666
■ 332.667
■ 332.668

■ 4132.603
■ 4132.604

6
6

■ 4133.073
■ 4133.074

■ 4133.063
■ 4133.064

■ 333.662
■ 333.663
■ 333.664
■ 333.666
■ 333.667
■ 333.668

■ 4133.603
■ 4133.604

6
6

■ 4134.073
■ 4134 .074

■ 4134.063
■ 4134.064

■ 334.662
■ 334.663
■ 334.664

■ 4134.603
■ 4134.604

6
6

■ 4135.073
■ 4135.074

■ 4135.063
■ 4135.064

■ 335.662
■ 335.663
■ 335.664

■ 4135.603
■ 4135.604

6
6

Ø
d

mit Markierung
with marking

ohne Markierung
without marking

glänzend
bright

rot · red

schwarz · black

grau · grey

blau · blue

gelb · yellow

grün · green

Farbenschlüssel · Color Key
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